


JUMALAN VALTAKUNTA ON TULLUT 
‐

PARANTAKAA SAIRAAT!
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40 Jeesuksen luo tuli spitaalinen, joka lankesi polvilleen, 
pyysi häneltä apua ja sanoi: "Jos vain tahdot, sinä voit 
puhdistaa minut." 

41 Jeesuksen kävi häntä sääliksi. Hän ojensi kätensä, 
kosketti miestä ja sanoi: "Minä tahdon. Tule puhtaaksi.”

42 Tauti lähti miehestä heti, ja hän tuli puhtaaksi. 
43 Jeesus lähetti hänet pois ja varoitti häntä ankarasti: 
44 "Katso, ettet puhu tästä kenellekään mitään. Mene 
vain näyttämään itsesi papille ja anna 
puhdistumisestasi se uhri, jonka Mooses on määrännyt, 
todisteeksi heille." 

45Mutta lähdettyään sieltä mies alkoi joka puolella 
kuuluttaa ja levittää tietoa tapahtuneesta, niin ettei 
Jeesus enää voinut julkisesti mennä yhteenkään 
kaupunkiin. Hän pysytteli kaupunkien ulkopuolella 
asumattomilla seuduilla, ja kaikkialta tuli ihmisiä hänen 
luokseen.            

Markuksen evankeliumi 1:40‐45

http://www.evl.fi/raamattu/1992/Mark.1.html#v40


Jeesus: 

”Aika on täyttynyt. 

Jumalan valtakunta on tullut lähelle. 

Kääntykää ja uskokaa hyvä sanoma” 

(Mark.1:15)
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3 Ja minä kuulin valtaistuimen luota voimakkaan äänen, joka sanoi: 
"Katso, Jumalan asuinsija ihmisten keskellä! Hän asuu heidän luonaan, 
ja heistä tulee hänen kansansa. Jumala itse on heidän luonaan, 
4 ja hän pyyhkii heidän silmistään joka ainoan kyyneleen. 
Kuolemaa ei enää ole, ei murhetta, valitusta eikä vaivaa, 
sillä kaikki entinen on kadonnut." 
5 Valtaistuimella istuva lausui: "Uudeksi minä teen kaiken." 

(Ilmestyskirja 21:3‐5)
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MISSÄ VALTAKUNTA NÄKYY?

• Jeesus kutsui kaksitoista opetuslastaan luokseen ja antoi heille vallan 
karkottaa saastaisia henkiä ja parantaa kaikkia tauteja ja vaivoja…ja 
julistakaa: 'Taivasten valtakunta on tullut lähelle.’ Parantakaa sairaita, 
herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitaalisia ja ajakaa pois pahoja henkiä. 
Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa. (Matt.10:1,7‐8)

• "Kun tulette kaupunkiin ja teidät otetaan siellä vastaan, syökää mitä teille 
tarjotaan, parantakaa kaupungin sairaat ja kertokaa kaikille: 'Jumalan 
valtakunta on tullut teitä lähelle.' (Luuk.10:8‐9)

• ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni… ja opettakaa 
heitä noudattamaan kaikkea mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa” 
(Matt.28:19‐20)



1. Haastattele rukoiltavaa. Kysy ”Mihin koskee?”, ”Milloin se alkoi?”. 
Kuuntele samalla Jumalaa, jos hän ohjaa sinua kysymään lisäkysymyksiä.  

2. Tee “diagnoosi”. Pyydä Pyhää Henkeä tulemaan henkilön ylle. Ole hetki 
hiljaa ja kuuntele Jumalaa kysyen ”Miksi tämä henkilö on tässä tilassa?”. 
Onko kyse a) puhtaasta fyysisestä vaivasta, b) psykosomaattisista syistä 
(oma synti, toisten tekemä synti häntä vastaan, anteeksiantamattomuus 
tms.), c) demonisesta painostuksesta vai d) näistä kaikista? Kysy 
hienotunteisesti, älä väitä mitään. 

3. Valitse diagnoosin mukainen rukous: millaista rukousta henkilö 
tarvitsee? Kysy Jumalalta miten tulisi rukoilla (mahd. hiljaa kielillä 
puhuen). Voit myös voidella sairaan öljyllä. 

4. Rukoile ja pidä silmät auki. Tarkkaile miten henkilö alkaa reagoida. Kysy 
mitä henkilö kokee kehossaan juuri nyt / mitä hänellä on mielessä. 
Rukoile uudelleen sen mukaan. 

5. Jälkihoito. Kysele yhdessä rukoiltavan kanssa mitä pitäisi tehdä, jotta 
parantuminen kestäisi (anteeksiantaminen, rukouselämän tehostus, 
tukiryhmä, lisää parantavaa rukousta tms.). Vakuuta Jumalan rakkautta, 
mikäli henkilö ei parane. Rohkaise pyytämään rukousta uudelleen. 
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